Pagina 1 de 2
Copyright © 2022 Leviton Manufacturing Co., Inc. Todos los derechos reservados.
Leviton se reserva el derecho de modificar las especificaciones del producto sin previo aviso. Versión de mayo de 2022
ESPECIFICACIONES DEL PRODUCTO
5G596-xxx
Patch panel y patch block Cat 5e plano estilo 110
5G
596-xxx

Medio Oriente y África
+971 (4) 247 9800
LOS PRODUCTOS DE NETWORK SOLUTIONS ESTÁN DISPONIBLES EN TODO EL MUNDO EN MÁS DE 100 PAÍSES.
VISÍTENOS EN LÍNEA EN LEVITON.COM/NS PARA CONOCER MÁS.
Versión de mayo de 2022
Página 3 of 3
Copyright © 2022 Leviton Manufacturing Co., Inc. Todos los derechos reservados.
Leviton se reserva el derecho de modificar las especificaciones del producto sin previo aviso.
Si desea información de soporte adicional, visite leviton.com/ns/support
ESPECIFICACIONES DEL PRODUCTO
5G596-xxx
NÚMEROS DE PARTES
Descripción Núm. de parte
Patch panel Cat 5e, plano, estilo 110, 12 puertos, 1UR 5G596-U12
Patch panel Cat 5e, plano, estilo 110, 24 puertos, 1UR 5G596-U24
Patch panel Cat 5e, plano, estilo 110, portaetiquetas con lente de aumento, 24 puertos, 1UR 5G596-L24
Patch panel Cat 5e, plano, estilo 110, 48 puertos, 2UR 5G596-U48
Patch panel Cat 5e, plano, estilo 110, 48 puertos, 2UR, etiquetado centralizado 5G596-C48
Patch panel Cat 5e, plano, estilo 110, portaetiquetas con lente de aumento, 48 puertos, 2UR 5G596-L48
Patch panel Cat 5e, plano, estilo 110, 96 puertos, 4UR 5G596-U96
Patch block Cat 5e, plano, estilo 110, 12 puertos 5G596-U89
E22 7898sp